
Týdenní nabídka 6.1. - 10.1. 2025

*Nabídka poledního menu* (cena je uvedena včetně meníčkové polévky)

pondělí 6.1. III. 275g Taštičky z bramborového těsta plněné švestkovými povidly, 155,-
   polévka: Hovězí vývar s masem a nudlemi (1,3,9) sypané strouhaným perníkem, noček zakysané smetany (1,3,7)

I. 150g Vepřové karé na grilu, omáčka all´arabbiatta (drcená rajčata,česnek,chilli),

pečené bramborové plátky (7) 149,- IV. 300g Grilovaná Mozzarella obalená v parmské šunce na grilu, 165,-

II. 420g Restované noky se sýrovou omáčkou a drůbežími kousky, bazalkové pesto, trhané salátové listy, čekanka,

hladká petrželka (1,3,7) 149,- bylinková bageta (1,3,7)

úterý    7.1. V. 1ks Pšeničná tortilla s kuřecími stripsy (ledový salát,rajče,slanina, 179,-
 polévka: Česnečka s krutony (1,3,9) cheddar,majonéza), extra tenké hranolky (1,3,7)

I. 150g Vídeňské hovězí roštěnky, vlastní výpek, jasmínová rýže (1) 155,-

II. 150g Kuřecí prsní steak, omáčka z pečených paprik, šťouchané brambory s149,- VI. 150g Vegetarian Burger plněný grilovaným hermelínem, 189,-

jarní cibulkou (3,7) rukola ochucená bylinkovým pestem, rajče, brusinky,

majonéza, hranolky (1,3,6,7,9)

středa  8.1. ___________________________________________________________

   polévka: Gulášovka (1,9)

I. 150g Bavorský karbenátek (mix vepřové a hovězí,šunka,sýr), 155,- Vážení hosté, během obědů od pondělí do pátku / 11:00 až 13:00 hodin

bramborová kaše, zelný salátek s křenem (1,3,7) je možný výběr pouze z nabídky poledního menu.

II. 420g Kuřecí rizoto s kukuřicí a hráškem, strouhaný eidam, 149,- Výběr ze stálého jídelního lístku je možný od 13:00 hodin,

rajčatový salátek (7) pokud není předem osobně nebo telefonicky dohodnuto jinak.

Děkujeme moc za pochopení.

čtvrtek  9.1.

   polévka: Čočková s mrkví (1,9) Otevírací doba Pivnice U Badinů:

I. 150g Znojemská hovězí pečeně s dušenou rýží (1,10) 155,- pondělí až čtvrtek od 11:00 do 23:00 hodin

II. 420g Tagliatelle "Prosciutto crudo" - parmská šunka,žampiony,smetana, 149,- pátek a sobota od 11:00 do 24:00 hodin

bazalka, strouhaný parmazán (1,3,7) neděle od 11:00 do 22:00 hodin

pátek   10.1.

Telefonické objednávky osobního odběru nebo na 

rozvoz

   polévka: Tomatová s bazalkou (1) přijímáme od 8:30 na telefonech:

I. 150g Řízečky z krůtích prs marinované v bylinkách, vařené brambory, 155,- (objednávky na rozvoz 8:30 - 10:00 hodin)

pažitková tatarka (1,3,6,7,10) tel: 722 903 903 nebo 602 348 681

II. 300g Marinované vepřové koleno bez kůže a kosti, jarní cibulka , 155,- Cena boxu za balení s sebou je 8,-kč

pečená brambora ve slupce, salátek Coleslaw (3,7,9) při objednávce tří jídel a více, vám rádi do 5 km 

zajistíme závoz zdarma a to v čase od 11:00 do 13:00 hodin



V závorkách za pokrmy jsou vypsány alergeny obsažené v

ingrediencích použitých při jejich přípravě. Pokud si přejete dostávat týdenní menu do Vaší mailové schránky, zaregistrujte

Seznam alergenů vám na vyžádání přineseme. se prosím na našem webu: www.ubadinu.cz



___________________________________________________________

Vážení hosté, během obědů od pondělí do pátku / 11:00 až 13:00 hodin



Pokud si přejete dostávat týdenní menu do Vaší mailové schránky, zaregistrujte


